
 性教育チーム  

福臨技 

令和 6 年 10 月 9 日 

会員各位 

一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

代表理事 飛田 征男 

 

 

性教育チーム学校性教育講演会の見学について 

 

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご

理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、見出しのごとく当技師会性教育チームによる「中学生性教育講演会」を行い、後

進育成の為の見学者を募ります。ご興味のある方は是非ご参加ください。詳細は下記にお

示しした通りです。 

公私ともどもご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、多数の参加をお待ちしてお

ります。 

 

記 

 

 

日 時 ： 令和 6 年 11 月 9 日（土）8 時 20 分～9 時 10 分 

場 所 ： 福井市立川西中学校 

内 容 ： 中学生対象性教育講演会見学 

募集期間： 令和 6 年 11 月 5 日（火）まで 

問い合わせ先 ： 下記までご連絡ください 

 

【性教育チーム責任者】 

宇野良美 

【問い合わせ先】 

林病院 臨床検査科  TEL：0778-22-0336(代表) mail：kensa＠hayashi-hospital.or.jp 

 

 

 

以上 


